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UNIDAD RESPONSABLE DETALLE   MONTO
S/. (Soles)

FACULTAD DE CIENCIAS BIOLÓGICAS
INSTITUTOS DE INVESTIGACIONES
BIOLÓGICAS “ANTONIO RAYMONDI”

QUÍMICA E INGENIERÍA QUÍMICA
UNIDAD DE INVESTIGACIÓN DE
QUÍMICA E INGENIERÍA QUÍMICA

CIENCIAS FÍSICAS
INSTITUTO DE INVESTIGACIÓN DE
CIENCIAS FÍSICAS

CONSEJO SUPERIOR DE
 INVESTIGACIONES

FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES

FACULTAD DE INGENIERÍA
ELECTRÓNICA

FACULTAD DE INGENIERÍA DE
SISTEMAS

FACULTAD DE FARMACIA Y
BIOQUÍMICA

FACULTAD DE GEOLOGÍA Y MINAS,
METALURGIA Y  CIENCIAS
GEOGRÁFICAS
INSTITUTO DE INVESTIGACIONES DE
GEOLOGÍA, MINAS, METALURGIA Y
CIENCIAS GEOGRÁFICAS

ABAD FLORES PAUCARIMA

JULIO MANOSALVA BACIGALUPO

FRED GARCÍA ALAYO

EUSEBIO TORRES TAPIA

VICTOR PEÑA RODRÍGUEZ

DR. JULIO MEJÍA NAVARRETE

DR. GUILLERMO TEJADA MUÑOZ
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01 Campana Extractora de Gases sin Ducto,
incluido accesorios
Marca Esco:
Modelo: EQU/04-ED-FC

Sistema de video microscopía BELTEC
SCIENTIFIC 480B

02 Campanas Extractoras, según pro forma

01 Gausimetro de un solo canal, Item 117010.
01 Rackit, Item 117011
01 Adaptador, Item 122938
02 Puntas de Prueba Estándar ST F71-0204-05
01 Equipo Complementario para sistema
Criogénico Displex, según proforma

01 Cluster de PC, según proforma
01 data show, según proforma
01 Scanner, según proforma
02 Pentium IV, según proforma
01 Impresora Post Script, según proforma
01 Cámara Digital

01 Pentium IV, según proforma

01 Pentium IV, según proforma

01 Pentium IV, según proforma

01 Campana Extractora de Gases sin Ducto,
incluido accesorios
Marca Esco:
Modelo: STL/03-ED-FC

01 Conductímetro Digital Handyland LF 1/5 131

18,288.00

16,678.00

30,000.00

38,500.00

91,753.00

7,000.00

7,000.00

7,000.00

7,000.00

3,622.00
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